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24. kolo bylo odehrano a po tomto kole je jasnép fstup mMze bojovat dohromady jeSpét tyma, které
nehraji v poslednich kolech nikdo mezi sebou.

Uhelné sklady B hostily Slavoj D, ktery mé jistaonzové picky a hosté byli pro domaci neSkodnym
soupéem a tim umoznili “uhiiam” ziskat dva bezproblémové body, které v boji stppové misto mohou hrét
velkou roli. DalSi “postupové” utkani hraly VrSoei® proti Rapidu A a hosté wipads Usgchu mohli jest
pomyslet na vysSi skupinu MP. Domaci viak od piviigdi ukazovali, kdo je ve VrSovicich panem a nedali
Rapidu ténd zadnou 3anci na i&gh. Zizkov C hostil Union C a v tomto utkani byla doméacich znat, Ze to
se svatky feharji. Po vaneni prestavce se nemohli chytit a nyni o velikonocichdbgehnali s pomlazkou a
svému soup@tim umoznili odvézt si dva body a udrzet se taloji o postup. Ve Velkych Popovicich hrala
Rudna C a domaci “otvirdk” zah4jil utkdni svym epflim vykonem sezoény, ale na Radka to bohuzeldilesta
Soupéi se celé utkani gdali pravidel’ v zisku bod, aZz musel o vézi rozhodnout pé&t porazenych kuzelek a
téch se povedlo vice srazit doméacim. Konstruktivadshdoma proti Radlicim a utkani, ve kterém orréélo
ani jednomu z tyrin bylo ve znameni navratu Milana P. do sestavyyalec na Bm nucena jestavka nebyla
znat a svym vykonem pomohl k zisku dvou doméacidahibbleteor C si pozval Kobylisy B a domagepvedli
vykon, za ktery se nemusi stgydzadny z tynd MP 1 a soup@é v MP 3 se jiZ nyni musi maSinek b&t
Pragovka B hostila Slavoj C (nebo spis jéfagt) a v tomto utkdni mohli hostéemyslet o remize v tom
piipadt, Ze by gktrery z @gti hr&a ziskal dva body (coZ se nepovedlo Zadnému) a ghoisle&, ktery tam
nebyl, hodil 489...

SK Uhelné sklady Praha B - KK Slavoj Praha D 13:32488-2325 07.04.
TJ Sokol Praha VrSovice B - SK Rapid Praha A 12:42354-2199 09.04.
SK Zizkov Praha C - PSK Union Praha C 4:12 2277824 06.04.
Slavoj Velké Popovice A - TJ Sokol Rudna C 10:6 6322301 09.04.
KK Konstruktiva Praha E - TJ Radlice 10:6 241823 09.04.
SK Meteor Praha C - Sokol Kobylisy B 14:2 2617-240 09.04.
TJ Praga Praha B - KK Slavoj Praha C 15:1 2265177 09.04.

Tabulka druzstev

1. KK Slavoj D 24 16 0 8 229:155 2382 32 8
2. S. VrSovice B 2415 1 8 222:162 2325 31 +7
3. PSK Union C 24 15 1 8 220:164 2366 31 +7
4. Uhel. sklady B 2413 1 10 205:179 2316 27 +3
5. S. Rudna C 24 13 1 10 204:180 2332 27 +2
6. SK Rapid A 2413 0 11 207:177 2378 26 +2
7. Konstruktiva E 24 12 2 10 189:195 2333 26 +2
8. TJ Praga B 2412 1 11 199:185 2311 25 +1
9. V. Popovice A 24 12 0 12 190:194 2323 24 o
10. TJ Radlice 2412 0 12 188:196 2360 24 o
11. S. Kobylisy B 24 10 2 12 186:198 2345 22 o
12. SK Zizkov C 24 9 1 14 170:214 2287 19 =5
13. SK Meteor C 24 7 0 17 141:243 2256 14
14. KK Slavoj C 24 4 0 20 138:246 2238 8 .16




SK Uhelné sklady Praha B 2488 13:3 2325 KK Slavoj PrahaD

MICHAL Miroslav 391 2.0 334 MARUNA Lubo$
MUDRA Jifi 414  1:1 414 HOLANOVA Katéna
HERMAN Gusta 445  2:0 415 SIPL Jan
CERNY Pavel 412 2.0 367 KUKLOVA Danuse
MICHAL Petr 420 2.0 386 KOUBOVA Blanka (*)
BOCANEK Vlastimil 406  0:2 409 KRAL Ales

stiidani: od 51. hodu: KOUBOVA Blanka + SKABRADA Ladislav

TJ Sokol Praha VrSovice B 2354 12:4 2199 SKRapid Praha A

HLADIK Josef 424 2:0 353 PUDIL Frantisek
FINGER Petr 416 2.0 364 POKORNY Josef
VILIMOVSKY Jii 374 2.0 320 ROUBAL Vojiich
PAPEZ Vaclav 382 0:2 391 HAMPL Vit éslav
TLUKA Vladimir 365 0:2 389 PODHOLA Martin
HAVRANEK Jaroslav 393 2:0 382 HOFMANii

SK Zizkov Praha C 2277 4:12 2418 PSK Union Praha C

SPINKA Jan 372 0:2 388 MORAVEC Pavel
KAZIMOUR Tomas 414 2.0 396 KANTNER Pavel
BRVENIK Peter 437 2:0 381 FREMROVA Jarmila
PLATIL Jan 374 02 414 KREPS Zbsi
VANA Jii 329 0:2 430 SAFARIK Lud &k
OPATOVSKY Peter 351 0:2 409 JAKUBIK Pavel

Slavoj Velké Popovice A 2363 10:6 2301 TJSokolRu dnacC

KRATOCHVIL Jan 431 0:2 449 MACHULKA Radek
HAVRDOVA Jaruska 406 2:0 388 KYHOS Miroslav
SVEC Bedich 357 0:2 386 KOGO Peter
VODESIL Josef 388 2:0 334 LESAK Adam
BALLIS Karel 393 0:2 403 MACHULKA Martin
KUCERKA Martin 388 2:0 341 ZDRAHAL Ji

KK Konstruktiva Praha E 2411 10:6 2389 TJ Radlice

PERMAN Milan 441 2:0 388 LEHNER Marek
BERANOVA Jitina 419 2.0 401 KAMIN Jan
CHLUMSKY Vlastimil 362 0:2 375 TUREK Karel
TOMKOVA Hana 366 0:2 385 LEHNER Radek
SVINDLOVA Stanislava 414 2:.0 398 KOFROLeo3
MUSIL Bohumir 409 0:2 442 BENES Milos ml.

SK Meteor Praha C 2617 14:2 2401 Sokol Kobylisy B

CERNSTEIN Ji#i 453 2.0 397 KR'MA Jaroslav
BERNATEK Bedich 433 2.0 387 CIiSR Vaclav
SVOBODA Jti 426 2.0 387 PRA Zderek
TRESNAK Jiii 417 02 421 VOJTISEK Vaijth
SRAJER Vaclav 439 2.0 383 Ci®Alosef
PETRACEK Jan 449  2:0 426 KOVAC Marian




TJ Praga PrahaB 2265 15:1 1777 KK SlavojPrahaC
KLUGANOST Vit 391 2:0 348 PBSOVA Jana
SIGL Jan 346 1:1 346 CITOVA Barbora
KSIR Petr 377 2.0 365 VYSNY Miroslav
KOVAR Martin 366 2:0 341 BENEDA Petr
KOUREK Jaroslav 416 2:0 377 PROSEK Daniel
SYKORA Jii 369 2:0 0 NIKDO

Starty ndhradnik :

2. start: BERNATEK Bedich (Meteor, 00926), MACHULKA Martin (Rudna, 14188)

Poradi jednotlivc :

©ONOUTAWNE

jméno he@

. BENES Milos ml.
. BOCANEK Vlastimil
. KAMIN Jan

VOJTISEK Vojtch
KRAL Ales

PAPEZ Véclav
MUSIL Bohumir
KOUREK Jaroslav
MACHULKA Radek

. POLAK Lubo3

. PODHOLA Martin
. KOVAC Marian

. PERMAN Milan

. VANA Pavel

. KANTNER Pavel

. KUCERKA Martin

. BRVENIK Peter

. HOLANOVA Kategina
. SAFARIK Ludg&k

. HOFMAN Jii

. BALLIS Karel

. LEHNER Marek

. KELLER Tomas

. KREPS Zby#k

. KRCMA Jaroslav

. SIPL Jan

. PUDIL FrantiSek

. VALTA Petr

. TUMPACH Roman
. MORAVEC Pavel

. MATOUSKOVA Markéta
. MANOUR Ondej

KOVAR Martin

. HLADIK Josef

KUKLOVA Danuse

. JAKUBIK Pavel
. SVINDLOVA Stanislava

KLUGANOST Vit

. MICHAL Petr

. KOO Peter

. TANUSKA Daniel
. POKORNY Josef
. VODESIL Josef

. CERNSTEIN Ji

druzstvo
Radlice
US Praha B
Radlice
Kobylisy B
Slavoj D
VrSovice B
Konstruktiva E
Praga B
Rudna C
VrSovice B
Rapid A
Kobylisy B
Konstruktiva E
Zizkov C
Union C
V. Popovice A
Zizkov C
Slavoj D
Union C
Rapid A
V. Popovice A
Radlice
Rudna C
Union C
Kobylisy B
Slavoj D
Rapid A
Rapid A
US Praha B
Union C
Slavoj D
Praga B
Praga B
VrSovice B
Slavoj D
Union C
Konstruktiva E
Praga B
US Praha B
Rudna C
US Praha B
Rapid A
V. Popovice A
Meteor C

@tk
432,7
420,6
420,6
418,1
416,4
4145
413,2
412.4
412,1
411,1
410,5
408,5
408,1
408,1
404,7
404,6
404,6
404,0
403,3
403,2
403,1
403,1
401,0
400,9
400,5
399,7
399,5
398,6

398,4

397,1
395,2
394,5
394,1
394,0
394,0
393,7
393,2
392,5
392,2
392,1
391,8
3913
391,3
391,0

plné dorazka maximum

287,2 145,6
283,7 136,9

chyby pokuz.
A7/11  (473)
47 8  (452)
290,1 130,5 5,5 8/11 (467)
289,8 1283 4,3 10/11  (461)
286,0 130,4 5,6 11/1 (463)

287,1 1274 4D/12  (447)
281,8 131,44 11/11  (461)
2872 1252 @012  (448)
2852 127,0 7,1/11  (449)
2822 1289 62/12  (440)
287,5 1230 6,1/12  (465)
2841 1245 54 9/11 QW4
279,7 128%8 8/11  (452)
284,6 1235 58 10/12 {470
2853 1195 7,7/10  (430)
280,2 1244 7,2/1  (448)
2836 1210 7,3/12  (441)
2855 1185 6,9 11/11  (471)
280,0 1233 7.4 11/11  (450)
2835 119,7 7,3 12/12  (433)
282,7 120,4,1610/11  (450)
2848 118,3 100/ 11  (426)
280,2 120,8 7,1 1B/ (435)
2845 1164 8,8 11/11  (441)
286,9 1135 9,4 1a/1 (431)
280,5 119,2 9,8 9/11441)
288,1 1114 9@/12  (455)
2792 1195 7.2 @/ 1 (448)
2816 116,7 W®I11  (430)
2790 1181 7,1/13  (431)
276,6 118,™,8 11/11  (454)
278,3 116,3 8,7 10/12  (456)
276,7 117,5 88 10/12  (434)
277,3 116,7 8,8/12  (425)
2795 1145 90/11  (428)
278,4 1153 7,6/10  (427)
277,1158 85 10/11  (438)
2790 1135 85/12  (429)
279,0 1132 9,7/1%  (443)
278,7 1134 10,0 10/11 )(458
2743 117,43 99/11  (435)
274,1 1172 8,311  (452)
278,4 112,9,7 9/11  (425)
277,1 1138 94 11/11  (480)
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47,
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50.
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53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.

MRZILEK Jii
MASEK Karel
KOUBOVA Blanka
BENEDA Petr

VONDRACEK Frantisek

LEHNER Radek
SPINKA Jan

KASAL Pavel

SVEC Beiich
ROUBAL Vojgch
KYHOS Miroslav
HAVRANEK Jaroslav
PLATIL Jan

CISAR Josef
VILIMOVSKY Jiti
KSIR Petr

CITOVA Barbora
PRISOVA Jana
VYSNY Miroslav
FURA Zdergk
PROSEK Daniel
SMEKAL Tomas
KOFRQN Leo$
MUDRA Jfi
OPATOVSKY Peter
MIKA Zdergk
MICHALOVA Markéta
FREMROVA Jarmila
HAVRDOVA Jaruska
CHLUMSKY Vlastimil
TUREK Karel
BERANOVA Jiina
TLUKA Vladimir
FINGER Petr

CISAR Vaclav
KRATOCHVIL Jan
VANA Jiii

SRAJER VAclav
BENES Milos st.
CERNY Pavel
TRESNAK Jiti

KHOL Martin

TUMA Antonin
HERMAN Gusta
SRS® Antonin
MACHULKA Martin
BERNATEK Beftich
SOSTY Miroslav
MATYSKA Michal
LUDVIK JiF

KILIAN Pavel
EDLMANNOVA Zuzana
KOS OVA Petra
SEDLACIK Ivan
BREZINA Stanislav
TICHY Stanislav
MICHAL Miroslav
FREMR Martin
SKOLOVA Dana
NOVAK Jaroslav
EDER Pavel

V. Popovice A
Meteor C
Slavoj D
Slavoj C
Konstruktiva E
Radlice
Zizkov C
Rudna C

V. Popovice A
Rapid A
Rudna C
VrSovice B
Zizkov C
Kobylisy B

VrSovice B
Praga B
Slavoj C
Slavoj C
Slavoj C

Kobylisy B
Slavoj C
Praga B
Radlice

US Praha B
Zizkov C

Meteor C
US Praha B
Union C
V. Popovice A
Konstruktiva E
Radlice

Konstruktiva E

VrSovice B
VrSovice B
Kobylisy B
V. Popovice A

Zizkov C
Meteor C
Radlice
US Praha B

Meteor C

Union C
Rapid A
US Praha B
Rapid A
Rudna C

Meteor C
Meteor C
Kobylisy B

Slavoj C
VrSovice B
Meteor C
Rudna C

Rudna C
Slavoj C
Rapid A
US Praha B
Union C
US Praha B
Meteor C
Rapid A

390,1
389,8
388,7
388,2
388,0

387,6
387,6
387,3

386,2

385,4
384,3
383,7
382,6
382,0

381,8

381,4
380,8
379,5

379,3

378,8
378,5
377,2

377,0
377,0
375,4

375,3
374,8
374,0

370,6

370,3
370,2
367,2

364,4

364,2
363,7
363,6
363,2
359,6
351,9
351,5

342,0

462,0
449,0

440,0
433,0
429,0

4240

423,0

416,0

413,9
411,0

409,0

407,3
406,5

405,1

403,0
402,2
398,0

398,0

396,0

395,5

272,1 118,0 87 9/11  (448)
276,1 113,6 9,0/10  (446)
2732 1154 10,3/11  (439)
2743 113,8 7,8/11  (453)
278,6 109,4 11B/11  (438)
268,1 1195 8,61l  (426)
278,7 108,8 9,3 12/ (451)
2779 109,4 8,8 18/ (435)
277,1 109,1 11,7 9/11 743
2732 112,3 10,9 12/12  (432)
276,4 108,0 14F/11  (415)
272,1 111,83 8/12  (423)
277,8 104,8 10,5/1@  (430)

274,3 107,7 10,1 10/11 2244
2725 109,3 10,6 8/12  (428)
271,0 110,4 10,2 D/ (406)
2754 1054 99/11  (436)
280,9 98,6 12,8 9/11 843

279,1 100,2 11,8/11  (411)
272,8 106,0 10,8 11/11  (416)
274,6 103,9 109711  (430)
274,0 1032 13412  (408)

273,6 103,5 12,7 11/11  (408)
269,3 107,7 10,2 9/11  (414)
270,1 1054 41Q1/12  (435)
270,6 104,7 11,5 9/11  (441)
267,4 107M,5 10/11  (407)
268,8 1053 9@/11  (410)
267,0 B0312,0 11/11  (438)
266,8103,5 10,8 10/11  (397)
262,1 108,0 11,3/19  (437)

261,1 106,1 11,9 10/11 419)
2710 93,4 73,8/12  (395)
261,3 102,9 12®B/12  (425)
2696 94,1 132 10/11 1%
256,5 10710,6 9/11 (431)
261,1 102,1 124 8/12 (412)
262,1 975 1911  (447)
254,7 97,2 12®/11  (419)
2543 97,2 12,1 10/ 11419)
256,1 858 16,2 9/11  (440)
313,0 1490 6,0 1/11 (462)
2090 1500 3,0 1/12 9)44
301,0 1390 3,0 1/11 445)
2820 1510 30 1/12  (433)
287,0 1420 3,0 14/ (455)
286,0 1380 65 2/11  (433)
200,0 1330 7,0 11/ (423)
260,0 147,0 3,0/11  (416)
284,9 1290 45 7/11  (455)
288,0 123,0 8,0 12/ (411)
2950 1140 6D/11  (409)
2847 1226 65 7/11 Y457
276,5 1300 7,0 2/11  (413)
2815 1237 6,8 1B/ (439)
272,0 1310 50 12/ (403)
287,8 1145 7,66/11  (440)
2730 1250 120 1/1 (398)
2850 1130 4,0 11/ (398)
273,6 1225 8,1 1T/ (434)
279,0 1165 50 2/12 419)



CERMANOVA Jana
PETRACEK Jan
MACH Josef
SKRABAL Vladislav
STRNAD Bohumil
VAJC Vladislav
HAMPL Vitslav
VAVRA Ivo

LEBL Zby®k
KASPAROVA Pavlina
BURIK Boris
SYKORA Ji
SVOBODA Ji
KAZIMOUR Tomas
TOZICKA Martin
RUNTSCHOVA Jitka
KLIMENT Michal
SPACKOVA Lenka
MARUNA Lubo$
CHRDLE J#
ZDRAHAL Jif
ERBEN Karel
BENES Pavel
BAROCH Pavel
TOMKOVA Hana
LESAK Adam
JELINEK Martin
FOJT Bohumil
DVORAK Milan
SIGL Jan

JANATA Jii
NAVRATIL Milan ing.
DEAK Jaromir

NejblizSi zapasy:

Kobylisy B
Meteor C
Union C

Zizkov C

Zizkov C
Konstruktiva E
Rapid A
VrSovice B

Konstruktiva E

Union C

Slavoj C
Praga B
Meteor C

Zizkov C

Zizkov C

Union C
Kobylisy B
Zizkov C
Slavoj D

Meteor C
Rudna C

Kobylisy B

Slavoj D

Union C
Konstruktiva E

Rudna C
Praga B
Meteor C
Rudna C
Praga B

VrSovice B

Slavoj C

Kobylisy B

394,3
392,9
391,0
390,5
390,0
389,4
383,7
381,8
381,0
380,7
379,7
379,7
376,7
375,8
375,0
374,0
373,5
370,0
369,5
368,0
365,7
363,0
360,0
360,0
355,6
348,9
348,3
347,0
346,7
344,0
336,4
323,3
299,5

272,0
2727
279,0

271,0

289,0

273,9
279,9

274,3
268,0

2727
271,7

269,7
275,5

270,2
261,0

271,0
262,2

264,0

273,0

260,0

262,6
259,0
259,0
262,0

266,7

260,3
251,3
261,0
235,8
252,2
240,8

252,8
2245

122,3  9,3/1R2  (404)
1203 7.4 7/11  (471)
112,0 8,0 2/11 408]
1195 73/12  (426)
101,0 13,0/12  (394)
1155,6 8 7/11  (446)
103,8 10,6 7/12  (415)
107,5 10,9 5/1 (405)
113,0 60 1/11  (381)
108,0 89/1B  (412)
108,0 12,1 1/1 (430)
110,0 130 3/12  (388)
101,2 112 6/11  (443)
105,6 10,0/1B  (449)
1140 80 1/12 5g7
103,0 50/11  (374)
111,3 7.4 /B (428)
106,0 11,0 1/12 370)
96,6 10,9 B/1 (416)
108,0 80 1/11  (368)
103,1 11,8 7/11  (413)
104,0 12,0 11/ (363)
101,0 150 1 /1 (360)
98,0 16,0 1/11(360)
88,9 12.@/11  (412)
88,6 159 7/11381)(
97,1 12,8 ¥/  (370)
86,0 150 1/1 (347)
110,9 9,4 3/11  (382)
91,8 14,1 7/12 8)36
95,6 13,6 5/12  (399)
705 22,2/11  (343)
750 19,5 14/ (319)

25. kolo

13.04.15 po 17:30 SK Rapid Praha A - T] Praga Praha B
15.04.15 st 17:30 TJ Radlice - TJ Sokol Praha VrSovice B
15.04.15 st 17:30 PSK Union Praha C - Slavoj Velké Popovice A
16.04.15 ¢t 17:30 KK Konstruktiva Praha E - SK Meteor Praha C
16.04.15 ¢t 17:30 KK Slavoj Praha C - SK Uhelné sklady Praha B
16.04.15 ¢t 17:30 KK Slavoj Praha D - SK Zizkov Praha C
17.04.15 pa 17:30 TJ Sokol Rudna C - Sokol Kobylisy B

Zpracoval: Pavel Strnad

& MOBIL: 776 172 85Z& PRACE: 296 128 313

Email: strnad67@gmail.com



